



NORSK SENTER FOR
FOLKEMUSIKK
OG FOLKEDANS

Protokoll

Norsk senter for folkemusikk og folkedans

Styremøte 4/2023

24 august, på teams

kl 1300 - 1500

Styremedlemmer:	Til stede: Eli Ulvestad (leder), Kjærsti Gangsø, Anette Johansen, Leif Ingvar Ranøien, Nils Kvamsdal, Ivar Mogstad. Forfall: Ingrid B Nyhus og Sjur Viken
Senteret:	Ellen Krageberg (direktør), Sonia Stensen

Sak 17/23 Godkjenning av innkalling og saksliste

Vedtak: Styret godkjenner innkalling og saksliste

Sak 18/23 Regnskapsrapportering

Regnskapet pr.15.08.23 legges fram til orientering. Det er verdt å merke seg en ekstra bevilgning fra departementet i forbindelse med uforutsette generelle kostnadsøkninger i 2023 til alle kulturinstitusjoner på 325.000,-. Rentesituasjonen er også meget gunstig i år. Foreløpig har vi 280.000,- i renteinntekt. Inntektssiden er derfor noe større enn budsjettet.

Lønnskostnader er foreløpig litt under budsjett, men forventes å være over budsjett resten av året. Det vil også være noe større kostnader knyttet til lønnsoppgjør enn budsjettet kanskje i størrelsesorden 200.000,-. Ellers går alle prosjekter som planlagt på utgiftssiden. Det er noe restanse på en Bygda dansar Hordaland aktivitet som skulle vært avviklet i 2022, men som sannsynligvis ikke kommer til å bli brukt i 2023 heller på 200.000,-.

Vedtak: Regnskapet tas til orientering.

Sak 19/23 Årlig gjennomgang av strategi

Direktøren legger fram en årlig gjennomgang på målsetninger opp mot strategien. Styret får mulighet til å peke på prioriteringer for 2024, siste år med denne strategien. Handlingsplan for 2023 legges ved til orientering.

Vedtak: Gjennomgangen tas til orientering

Sak 20/23 Orienteringssaker

Representantskapsmøte/ jubileum

Styret ved Norsk senter for folkemusikk og folkedans inviterer til representantskapsmøtet 2023, fredag 15. september på Hotel Augustin fra kl. 16.00 til 19.00. Så langt ca 25-30 stk på deltakerlista.

Saksliste:

1. Godkjenning av innkalling og saksliste
2. Godkjenning av utsendingenes stemmerett
3. Valg av referent og protokollunderskrivere

4. Valg
5. Stiftelsens virksomhet og drift i 2023
6. Orienteringssaker
 - Utdeling av Fagpublikasjonsprisen
 - Utdeling av Prisen for folkemusikk og folkedans
 - Ny NOU for musikkfeltet, mandat og utvalgsarbeid

Kulturnatt

Etter møtet blir det mulighet for deltakelse på Kulturnatt Trondheim der Sff stiller med egne opplevelser. Kulturnatt er en årlig helaften der man kan oppleve konserter, forestillinger, kurs, utstillinger, og andre smakebiter fra Trondheims kulturliv helt gratis.

Seminar

Lørdag 16.9 kl. 09:30 – 15:30 på Hotell Augustin. 50 år med vern og formidling av folkemusikk og folkedans. Det er de ansatte på senteret som holder innlegg i samarbeid med inviterte eksterne bidragsyttere. Blant annet, Magne Velure, Jon Ole Morken, Magni Rosvold og Sigurd Heide [Seminar: 50 år med vern og formidling av folkemusikk og folkedans — Norsk senter for folkemusikk og folkedans](#). Så langt ca 35-40 på deltakerlista.

Jubileumsmiddag

Lørdag 16.9 kl 18 arrangerer vi festmiddag for å feire Norsk senter for folkemusikk og folkedans sitt 50-årsjubileum. 70 personer og fullt hus. Noen taler på plass. Mangler fremdeles flere.

Arkivformidler Trøndelag, framdrift

Det kommer en sak til hovedutvalg kultur i fylkestinget i høst som vil vurdere finansiering av en stilling for folkemusikkarkiv i Trøndelag. Sff her nå hatt prosjektfinansiering på stillingen i over 3 år og har som mål å få fast finansiering på dette. Det virker som om det er stor støtte til saken i flere politiske partier. Blant annet etter en interpellasjon i fylkestinget i vår. Det er varslet nedskjæringer i fylkeskommunen både på kort og lang sikt på kultur. Det blir spennende å se hva dette kan bli til.

Støtte til nye runder med vandrestilling dans på museum i fra sparebankstiftelsen DNB

[Sparebankstiftelsen har gitt 1 million kroner til](#) fornyet innsats på levende danseformidling i museer/vandrestilling. Sparebanken SMN og den norske UNESCO-kommisjonen har også gitt støtte til prosjektet. Til sammen 270.000 i tillegg. Flere søknader i andre landsdeler er ute. Forberedelser er satt i gang. 2 konsulenter er hyret inn til produksjon og teknisk bistand. Første utstilling blir på nyåret.

Revidering av rammeplan for kulturskoler og ny spørreundersøkelse

I år og neste år jobbes det med en [revidering av rammeplanen](#) for kulturskoler.

Vi forbereder å gi innspill til arbeidet. I 2008 ble det gjennomført en undersøkelse på senteret om folkemusikk og folkedans i kulturskolene. ([les den her](#)). En ny undersøkelse er sendt ut i slutten av august. Denne undersøkelsen skal være kunnskapsgrunnlag for vider argumentasjon og innspill til rammeplanen fra vår side. Vi ga også innspill til navn i referansegruppe, men ble ikke valgt ut.

Det skal være regionale innspillsmøter/verksteder i oktober i uke 43. I februar 2024 skal et høringsutkast være ferdigstilt og ut på høring. Vi følger opp saken videre for å fremme større aktivitet og god kvalitet på folkemusikk og folkedans i kulturskolene.

Personal orientering. Det er god driv på kontoret med 3 midlertidig ansatte i deltidsstillinger for å dekke opp for prosjektarbeid i 2023 og ekstraarbeid i forbindelse med jubileet.